
Wijziging bijlage Regeling garanties van oorsprong voor
duurzame elektriciteit

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 29 november 2006, nr.
WJZ 6101940, houdende wijziging van
bijlage 2 bij de Regeling garanties van
oorsprong voor duurzame elektriciteit

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 31, negende lid, van de
Elektriciteitswet 1998;

Besluit:

Enig artikel
De bij de Regeling garanties van oor-
sprong voor duurzame elektriciteit
behorende bijlage 2 wordt vervangen
door de bij deze regeling behorende bij-
lage.

Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst, met uitzondering van
de bijlage, die ter inzage wordt gelegd
bij de netbeheerder van het landelijk
hoogspanningsnet, Utrechtseweg 310,
Arnhem.

Den Haag, 29 november 2006.
De Minister van Economische Zaken,
J.G. Wijn.

EZ

Uit: Staatscourant 5 december 2006, nr. 237 / pag. 9 1


